
Дата
од
од

Вре.
Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:28 1 110 0 1
Т2 54:23 3 112 4 0 2
Т3 4 103 1 1 2

5 118 2 02:00 01:16 1 3
Досу. 1 6 111 1 4
Реал. 0 7 108 2 2 4

8 117 1 3 4
10 116 3 5
11 114 1 3 6
12 115 3 7
17 113 28:48 3 8
18 106 4 8
21 105 5 8
22 107 5 9
23 120 3 08:00 33:29 6 9
28 119 3 05:00 29:55 6 10
А 121 6 11
Б 122 ##### 7 11
Ф 123 7 12

7 13
7 Мин 23 7 14
М Игр 5 7 15

Вре. 7 16
Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 18:47 1 90 8 17
Т2 52:09 4 102 8 18
Т3 12 99 8 19

14 91 3 9 19
Досу. 3 16 97 9 20
Реал. 3 18 101 3 06:00 9 21

22 92 4 03:00 27:39 40:41 10 21
32 88 11 21
55 95 4 57:17 12 21
71 96 6 12 22
77 94 1 17:00 22:53 12 23
88 98 2 13 23
99 100 2 13 24

14 24
15 24
16 24

А 88 16 25
Б 442 17 25
Д 86

7 Мин 8 45 47
М Игр 55 55 55

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

ЛИВРИНИЌ Елена

Вид на натпревар: првенствен/сениорки

17

Играч бр.

ГЕОРГИЕВСКА Клаудија
НИКОЛОВСКА Сара

ЛАДЕВА Нина

ВЕЛКОВА Ања

ЕКИПА Б

БОЈАЏИСКА Николина

БЕЛМЕЗОВА Љупка

Мерач на време

ТОДОРОВ Илија/63
ВЕЦКОВСКИ Мирослав

ЦАНЕВСКА Сара

7 M

Слу
жб

ен 
пре

тста
вни

к А
: Бе

з за
бел

еш
ки 

на 
лиц

енц
и. ЦАРЧЕВ Александар

Голови
СЕРАФИМОВСКА Матеја

Екипна казна

НОЛЕВСКА Наташа

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МИШЕВСКА Стефанија

Забелешка

ТРАЈЧЕВСКА Анита

ЕКИПА Б Боја на дрес

Записничар
Дежурен лекар

БЕЛЕСКА Андреа
ДУРЛАНОВА Сандра

КЕРАМИЧИЕВА Теодора

сина

НИКОЛИЌ Марија
ЈОВАНОВСКА Дајана

НОВЕСКА Даниела

ДАБЕВСКА Сања
САЗДОВСКА Јована

ПЕТРОВСКИ Александар

Забелешка

ПЕТКОВСКА Елена 

Слу
жб

ен 
пре

тста
вни

к Б
: Бе

з за
бел

еш
ки 

на 
лиц

енц
и.

Скопје

Голови
Играч бр.Екипна казна

Натпревар

ЏИНИ Габриела

7 M

02.04.2016
ЕКИПА А

Време: Место:

ЕКИПА А
Тајм аут

ПРЛЕНДА Марија
ПЕТРОВСКА Ангела

ВАРДАР Јуниор

Боја на дрес

14:00

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МИТОВА Сара

МЕТАЛУРГ
црвена

Скопје
Скопје
Скопје
Скопје

ЌАЕВ Глигор

ВЕЛИЧКОВСКА Габриела

СТОЈАНОВСКА Симона

АНТИЌ Наташа
КАРАНФИЛОВСКА Маја

25

КАМИШЕВСКИ Душко

Судија А
КонтролорСАЗДОВСКИ Владимир

СТОЈКОВСКИ александар

Судија Б
Скопје
Скопје

Полувреме
7 15

Краен Резултат
17

1000

ЌАЕВ Спаско

ТРПКОВСКА Маја

СИМЕВСКИ Симе
КАРЧОВА Емилија

25
Движење Рез.

200

Скопје
Скопје

Гледачи
Капацитет на сала
Сала: СЦ Ј.Сандански

Мажи Жени

ДА
НЕ

ДА
НЕ


